



Białobrzegi, 07.03.2019r.

**Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w Urzędzie Gminy w Chotczy**

Po zapoznaniu się z przebiegiem obrad sesji Rady Gminy w Chotczy i zaprezentowaniu negatywnego stanowiska do Uchwały Nr VI/34/19 z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr ewid. 1400 w miejscowości Białobrzegi Gmina Chotcza, odwołujemy się i prosimy o ponowne zapoznanie się ze stanowiskiem mieszkańców. Pragniemy nadmienić, że jest ona niezgodna z decyzją zebrania wiejskiego, które odbyło się w dniu 17. 01.2019 roku w remizie w Białobrzegach w obecności Pana Wójta Janusza Witczaka i Pani sekretarz Mirosławy Byzdry (protokół zebrania).

Na zebraniu podejmowano kwestię wydzierżawienia. Mieszkańcy wyrazili zgodę na wydzierżawienie, nikt z zebranych nie był przeciwny. Pan radny miejscowości Białobrzegi nie zabrał głosu.

Nadmieniamy, iż działka od kilku lat jest nieużytkiem. Podobna sytuacja jest z działką za remizą strażacką. Przez poprzednią kadencję nic w tym względzie nie zrobiono. Radny nie podjął żadnej inicjatywy. Nie zgadzamy się z tym, ponieważ radny kieruje się tylko swoim zdaniem i nie szanuje woli wszystkich mieszkańców bez względu na swój stosunek do nich. Skoro zdecydował się piastować to stanowisko niech reprezentuje i wyraża zdanie wszystkich mieszkańców.

Wymienione działki są niepochlebną wizytówką miejscowości. Podjęta decyzja nie przynosi satysfakcji ani mieszkańcom, ani gminie. Naraża gminę na straty w postaci nie zapłaconego podatku i z tytułu dzierżawy. Pan radny wprost wyraża swoje zdanie, że nikogo z mieszkańców nie będzie stać na wydzierżawienie. Znajdą się zainteresowani z Lipska i będą podbijać cenę. Jesteśmy zażenowani takim stanowiskiem radnego i jego zachowaniem na sesji kiedy podejmowano decyzję o wydzierżawieniu działki.

Prosimy o zorganizowanie zebrania wiejskiego z udziałem sołtysa i rady sołeckiej oraz mieszkańców. Jeżeli będą negatywne opinie na temat wydzierżawienia chcemy usłyszeć jakie kroki będą podjęte w celu zagospodarowania działki. Nadmieniamy, że nie zgadzamy się na żadne obiekty sportowe w postaci budowania boiska. Dla zaprojektowania takiego obiektu muszą być spełnione odpowiednie warunki, a przede wszystkim bezpieczeństwo. Zaproponowana inwestycja przez pana radnego zaburzy spokój osób mieszkających w jej sąsiedztwie. Jeżeli tak bardzo chce dbać o zdrowie fizyczne dzieci i młodzieży niech reaktywuje boisko po tzw. placu szkolnym. Była Pani radna i sołtys wspólnie z rodzicami innych dzieci z Białobrzeg za swojej kadencji urządziła tam miejsce do rekreacji. Szkoda, że pan radny i na tej działce nie podjął żadnej inicjatywy dla wsi.

Jesteśmy młodymi mieszkańcy, którzy zdecydowali się na wybudowanie domu w miejscowości i zamieszkanie w tej gminie. Płacimy z tego tytułu podatki i chcielibyśmy być poważnie traktowali bez jakichkolwiek uprzedzeń ze strony pana radnego, bo tak czujemy się po obejrzeniu videosejsi. Odnieśliśmy wrażenie, że część radnych nie wiedziała, czego tak naprawdę sprawa dotyczy.

Prosimy o rozpatrzenie powyższej sprawy.